
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
11.10. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
680 

 
 
 
 
Про надання ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ПОЛОГІВСЬКЕ 
ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО» в постійне користування 
земельних ділянок для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним 
послуг 
 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 17, 55, 92, 122, 123, 125, 126 Земельного кодексу 
України, розглянувши клопотання ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
«ПОЛОГІВСЬКЕ ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО» про надання в 
постійне користування земельних ділянок державної власності 
лісогосподарського призначення, що зареєстровані в Державному реєстрі 
речових прав на нерухоме майно (витяги з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності від 26.07.2021 №№ 267511921, 
267509199, 267462159, від 23.07.2021 №№ 267179293, 267196210, 267180259, 
267158050, 267267664, від 22.07.2021 №№ 266974225, 267103629,                             
від 27.07.2021 №№ 267606306, 267678913, 267763015, 267604049, 267749177 
від 28.07.2021 №№ 267927254, 267826031, 267845698, від 29.07.2021             
№ 268157081), враховуючи реєстрацію земельних ділянок в Державному 
земельному кадастрі (витяги з Державного земельного кадастру про земельну 
ділянку від 10.06.2021 НВ-2309285072021, НВ-2309285122021,                               
НВ-2309285202021, НВ-2309285242021, НВ-2309285492021,                                      
НВ-2309285552021, НВ-2309285842021, НВ-2309285862021,                                     
НВ-2309285922021, НВ-2309285992021, НВ-2309286102021,                        
НВ-2309286182021, НВ-2309286232021, НВ-2309286292021,                                      
НВ-2309286392021, НВ-2309286432021, НВ-2309286552021, від 11.06.2021                                
НВ-2309287862021, НВ-2309287842021),  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Надати ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ПОЛОГІВСЬКЕ 
ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО» в постійне користування земельні 
ділянки державної власності земель лісогосподарського призначення, для 
ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг, які розташовані за 

 



 
 

2 

межами населених пунктів на території Комиш-Зорянської селищної ради 
Пологівського району Запорізької області: 

площею 18,1474 га (кадастровий номер 2322784000:03:002:0224); 
площею 35,9605 га (кадастровий номер 2322784000:02:001:0135); 
площею 48,8483 га (кадастровий номер 2322780800:06:001:0161); 
площею 19,2283 га (кадастровий номер 2322784000:02:001:0136); 
площею 27,8462 га (кадастровий номер 2322781800:04:003:0357); 
площею 36,1948 га (кадастровий номер 2322781800:04:003:0356); 
площею 11,7843 га (кадастровий номер 2322781800:04:003:0354); 
площею 21,6175 га (кадастровий номер 2322781800:03:003:0148); 
площею 12,2912 га (кадастровий номер 2322781800:03:003:0150); 
площею 38,5717 га (кадастровий номер 2322781800:03:003:0149); 
площею 33,7331 га (кадастровий номер 2322780800:06:001:0160); 
площею 12,7402 га (кадастровий номер 2322780800:06:002:0189); 
площею 17,1306 га (кадастровий номер 2322780800:05:002:0326); 
площею 60,4460 га (кадастровий номер 2322780800:06:002:0190); 
площею 13,0391 га (кадастровий номер 2322780800:06:002:0187); 
площею 8,5432 га (кадастровий номер 2322780800:06:002:0192); 
площею 12,6587 га (кадастровий номер 2322780800:06:002:0191); 
площею 14,9713 га (кадастровий номер 2322780800:06:002:0188); 
площею 9,9052 га (кадастровий номер 2322780800:04:002:0222). 
 
2. Запропонувати ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ПОЛОГІВСЬКЕ 

ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО»: 
1) здійснити державну реєстрацію права постійного користування 

земельними ділянками в установленому законодавством порядку; 
2) виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст. 96 

Земельного кодексу України. 
 
 
 
 
Голова                                                                               Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 
 
 


